日本機械学会 機械力学･計測制御部門

Dynamics  and  Design  Conference 2000
申　込　書
社団法人日本機械学会 御中

開催要項に基づき下記の通り申し込みます。　　　　　　　　申込年月日：平成   年 　月　 日
	会社名

	CD-ROM論文集掲載用URL

	所在地     〒
TEL(       )      －          、 FAX（       ）     －

	責任者名
役職                  氏名
	連絡担当者名
  所属                   氏名

　　E-mail:

	連絡担当者所在地     〒
上記所在地と異なる場合
のみご記入ください。             TEL(       )      －          、 FAX（       ）     －

	申込内容
	①機器展示小間数

 ･\150,000×(    )小間＝         円＋消費税＝        円、合計(            ) 円
・使用電力（       ）Ｗ   ＊1小間当たり１ｋＷ以内を厳守願います。

	②カタログ展示小間数

 ･\ 50,000×(    )小間＝         円＋消費税＝        円、合計(            ) 円

	③書籍展示小間数

 ･\ 50,000×(    )小間＝         円＋消費税＝        円、合計(            ) 円

	④広告掲載
･掲載する　　＊希望する面は、　表２　表３　表4　後付（○で囲む）

＊申込ページ数　　　ページ                合計(            ) 円

・掲載しない

	合計金額

	機器展示申込会社の特典の
活  用
	①ショットガンセッション
       ・参加             ・不参加

	②論文集へのショートペーパー掲載
・要               ・不要

	主な出品予定品目

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (事務局使用欄)
	受付日
	受付№

(送付先) 〒102-8554　東京都千代田区紀尾井町７－１

上智大学理工学部機械工学科

助教授　曄道佳明

TEL ０３－３２３８－３３１４

FAX ０３－３２３８－３３１１

E-mail:y-terumi@hoffman.cc.sophia.ac.jp

PAGE
１